CNPJ 55110753/0001-41

<

Irmandade da Santa Casa de Misericordia de Pontal
Rua Ananias da Costa Freitas, 753 - Centro - Pontal-8P CEP. 14180-000

Fone: (16) 3968-1716 - Fax: (16)3963-1719

Fundada em 30/06/1937

e-mail - scpontal@3ax.combr

ANEXO RP-12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS TERMO
DE CONVENIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PONTAL
55.110.753/0001-41
RUA ANANIAS COSTA FREITAS, N2 753 - CENTRO - 14180-000
JOAO HENRIQUE DIAS PEDRO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE
CONVENIADA

CNPJ

ENDERECO (N2/CP/RUA)
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA

CPF 289.964.588-99
OBIJETO SERVICOS MEDICOS/HOSPITALAR
EXERCICIO MAIO 2022
ORIGEM DO RECURSO (1) FEDERAL
961-0
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - RS
CONVENIO N2 003/2021 - QUALISMAIS 01/07/2021 31/12/2021 RS 128.377,14
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA NUMERO DO VALORES
VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE | DOCUMENTO DE REPASSADOS
PARA O REPASSE (2) CREDITO (R$)
RS %
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS 1.406,71
(B) REPASSE PUBLICO NO EXERCICIO RS E
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 3,86
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) RS 1.410,57
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) RS 1.410,57

(1) Verbas: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassado neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outra.

O(s) signatario (s), na qualidade de representante(s) da IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
PONTAL, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas MAIO/2022 bem como as despesas a pagar no

exercicio seguinte.




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL
CATEGORIA OU DESPESAS DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS DESPESAS

CONTABILIZADAS EM | CONTABILIZADAS I—
CONTABILIZADAS EXERCICIOS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE

FINALIDADE DA £ NESTE EXERCICIO A
NESTE EXERCICIO ANTERIORES E PAGAS PAGAS NEST! EXERCicIO

NESTE EXERCICIO EXERCICIO PAGAR EM EXERCICIOS

DESPESA (8) (R$) (R$) (H) (RS) (1) (R$) (I=H+) SEGUINTES (RS)
|‘RECURSDS HUMANOS

Saldrios)
RECURSOS HUMANOS
(Férias/Desc. Div.)

IENCARGOS SOCIAIS

MAT/MED

IGENans ALIMENTICIOS
|MATERIAIS DE CONSUMO

SERVICOS MEDICOS

SERVICOS DE TERCEIROS

ILOCACOES DIVERSAS

Iu*nuoms PUBLICA

'MAN UTENCAO

||M905'ros RS  1.394,35 RS  1.39435[RS  1.39435

|8ENS E MATERIAS
PERMANENTE

OBRAS

OUTRAS DESPESAS

TARIFAS BANCARIA

TOTAL RS 1.394,35 RS 1.394,35 | RS 1.394,35

(4) Verba: Federal, Estadual e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso
(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomo e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por

exemplo, aquisicdo de bens permanentes.
(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE

EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s3o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera

se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas parqa entidades da drea da Sadde.




DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO RS 1.410,57

|(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) RS 1.394,35

(K) RECURSOS PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)]

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXEERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 16,22

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de

trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Convenente.

\) QAK)&J Pontal, de 20 Junho 2022

"HE RIQUE DIAS PEDRO
terventor




Irnmandade da Santa Casa de Misericordia de Pontal

Rua Ananias da Costa Freitas, 753 - Centro - Pontal-SP CEP. 14180-000
CINPIT 55110753/0001-41 Fone: (16) 3963-1716 - Fax (168)83953-1719
Fundada em 30/06/1937 e-mail - scpontal@3ax. com br

PRESTAGAO DE CONTAS -MAIO 2022
VIGENCIA DO CONVENIO A PARTIR DE 01IO1I2022 _

3110412022 - PM DE PONTAL - 155 R$ 1.394.35 _ R$ 1394 35 10;05:2022 _m

| TOTAL | RS 1.394,35 | R$ - |R$ 1.394,35 | g |




07/07/2022 14:19

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: IRMANDADE STA CASA MISER PONTAL

Conta: 3472 | 003 | 00000961-0

Data:  07/07/2022 - 14:07

Més: Maio/2022

Periodo: 1-31

Extrato

Data Mov.

02/05/2022
03/05/2022
04/05/2022
05/05/2022
06/05/2022
09/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
11/05/2022
12/05/2022
13/05/2022
16/05/2022
17/05/2022
18/05/2022
19/05/2022
20/05/2022
23/05/2022
24/05/2022
25/05/2022
26/05/2022
27/05/2022
30/05/2022

31/05/2022

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0 104

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

144644

727220

0oooo0

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

Histérico
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
PG PREFEIT
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

InTe.rnet___Banking CAIXA

Valor Saldo
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C

1.394,35 D 1.394,35 D
1.394,35C 0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C

0,00 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2022&hdnDataFinal=31/05/2022
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07/07/2022 14:20

CAI".A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagcao

'ome da Agéncia Codigo Operagao misséo
ONTAL, SP 3472 0088 07/07/2022
undo CNPJ do Fundo |Jnfc.fo das Atividades do Fundo
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/04/2022 Cota em: 31/05/2022
| 0,8706 I| 3,5748 I| 59774 Il 3,593287 I 3,624571 |
Administradora
Eome nderego CNPJ da Administradora
aixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
ome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano olha
IRMANDADE STA CASA MISER PONTAL 55.110.753/0001-41 003.00000961-0 05/2022 01/01

néalise do Perfil do Investidor

\Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico

Saldo Anterior

Aplicacbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto®

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagio em vigor

Movimentagao Detalhada
Data Histérico
10/05 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributacao

Informacgoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhegca os E-FUNDOS :

Valor em R$ Qtde de Cotas
1.406,71C 391,483849
0,00 0,000000
1.394,35D 387,009650
3,86C

0,00

0,00

0,00
16,22C 4,474198

0,00
Valor R$ Qtde de Cotas
1.394,35D 387,009650

0,00

0,00
Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

os fundos da

CAIXA com movimentagdes

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administrag¢do inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgles de

investimento aoc alcance de suas mdos,

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

de acordo com seu perfil.

rezado (a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail.

Servigco de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Quvidoria: [Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

i



10/05/2022 15:54 In_te:r.nEt...B_anki.ng CAIXA

CAILXA

] oY

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo
Via Internet Banking CAIXA

Nome: IRMANDADE STA CASA MISER PONTAL

Conta de débito: 3472 /003 / 00000961-0

Representagdo numérica do cédigo de barras:

816800000134 943534072021 205100203202 005752260041

Convénio: PM DE PONTAL-SP
Valor: 1.394,35

Data de débito: 10/05/2022
Data/hora da operagio: 10/05/2022

Codigo da operacdo: 00144644
Chave de seguranga: W4RA7HNXFRQGGSQY

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa
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Prefeitura Municipal de Pontal
Municipio de Pontal
RUA GUILHERME SILVA, 337 - CENTRO
45.352.267/0001-86

GUIA PARA RECOLHIMENTO DE ISSQN - 2022

ZERe

Cadastro Médulo
000003715 Mobiliario
CPFICNPJ Nome/Razdo Social
55.110.753/0001-41 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PONTAL
Logradouro Numero Complemento
RUA ANANIAS COSTA FREITAS 00753
CEP Bairro Cidade
14180-000 CENTRO PONTAL-SP
Referente aos servigos prestados na NFS-e niUmero: 48
Prestador do servigo: 30777077000133 - CANMINARE CLINICA MEDICA LTDA
Base de Calculo Qtde Notas Vencimento Referéncia Tipo da Declaragao Valor Creditado
R$ 33.120,00 1 10/05/2022 4/2022 Declaracdo Tomador 0,00
Codigo de Baixa Cadastro Méddulo Receita Principal
2-575226-34 000003715 2 - Mobiliario 12 - ISS Tomador
Valor Original Corregao Multa Juros Valor Documento
R$ 1.394,35 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 1.394,35
Autenticagio Mecinica
14 por: IRMANDADE SANTA CASA
A -~ "} )
CONVENIO/T.A No_: /w A
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AG: 3472
CONTA CORRENTE: (0 4-©
OP: 003
A e o
VHLUH FAG 5% gy hcl | = [y
Prefeitura Municipal de Pontar\ URY (106
Municipio de Pontal
45.352.267/0001-86 Exercicio: 2022
Contribuinte CPF/CNPJ
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PONTAL 55.110.753/0001-41
Logradouro Numero IComplemento
RUA ANANIAS COSTA FREITAS 00753
CEP Bairro Cidade
14180-000 CENTRO PONTAL-SP
Vencimento Cadigo de Baixa Cadastro Madulo Receita Principal
10/05/2022 2-575226-3-4 000003715 2 - Mobiliario 12 - 1SS Tomador
Valor Original Correcéo Multa Juros Total Recebido
R$ 1.394,35 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.394,35
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2% E 1% JUROS AO MES,
Referente aos servigos prestados na NFS-e nimero: 48
Prestador do servigo: 30777077000133 - CANMINARE CLINICA MEDICA LTDA
94353407202-1 20510020320-2 00575226004-1 Autenticagdo Mecénica

TR R




NOTAS FISCAIS

CANMINARE CLINICA MEDICA LTDA 30.777.077/0001-33 48 R$ 33.120,00 421 % R§ 1.384,35

Total de notas: 1 R$ 1.394,35



